
令和４年２月吉日 

６ 年 保 護 者 の 皆 様 へ 

大阪市立大正北中学校 

校 長  松 田 光 平 

 

 

家庭連絡票の提出方法について 
 

 

寒冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動の推進にご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、12 月に配布させていただきました「家庭連絡票」ですが中止となりました

新入生保護者説明会の際にご提出いただくか２月末までに中学校へご持参ください

とご案内させていただいておりましたので改めて以下の通りご連絡させていただき

ます。 

 

・目的 

中学校入学に際し、お子様がよりスムーズに中学校生活のスタートがきれるように、

参考にさせていただくためのものです。 

※特に何もなければご提出いただく必要はありません。 

 

・提出方法 

大正北中学校 ２Ｆ職員室まで 

※封筒へ入れた後に「のりづけ」をお願いします。封筒の形式は問いません。 

 

・提出期限 

２月末まで 

 

 


